

**اخبار کوتاه از فوتبال**

**شماره ۸ تیم ملی هدیه به جانبازان دفاع مقدس**
صبح دیروز مسئولین فدراسیون فوتبال به مناسبت هفته دفاع مقدس در مرکز توانبخشی ناراله حضور یافتند و پیراهن‌های شماره ۸ تیم ملی را به جانبازان هشت سال دفاع مقدس تقدیم کردند.

**چند داور منشوری بودند ولی با سفارش برگشتند**

عزیز محمدی رئیس پیشین سازمان لیگ برتر فوتبال ایران گفت: صحبت‌های مرضی کریمی (کمک داور سابق فوتبال) منبئ بر دریافت رشوه یکی از مسئولان سازمان لیگ مربوط به دوره ما نیست و به همین یکی، دو سال گذشته بر می‌گردد. وی ادامه داد: بحث داوری چند سالی است که مطرح شده است. آن زمان که بحث منشور اخلاقی مطرح بود و من در سازمان لیگ بودم چند داور را محروم کردم ولی خود مسئولان کمیته داوران امروز داشته‌اند که این داوران به عرصه قضاوت بر گردند.

**میزبانی استقلال و پرسپولیس در نخستین بازی جام حذفی**

تیم های استقلال و پرسپولیس در نخستین بازی های خودشان در رقابت های جام حذفی میزبان شدند.استقلال ها که حریف کاسپین روپن هستند در نخستین بازی خودشان از این تیم میزبانی خواهند کرد. پرسپولیس هم که باید به مصاف تیم پدیده بروند از نماینده شهید تهران پذیرایی خواهند کرد.
رقابت های جام حذفی در روزهای اول و دوم این ماه سال جاری برگزار خواهد شد.

**تحلیل سایت فیفا از بازی استقلال**

سایت فیفا در گزارشی به بررسی دو دیدار مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا پرداخت و بازی استقلال ایران برابر ستول کرچیوی را حصار تریس بازی این مرحله دانست و عنوان کرد: تیم‌های کراهی که در چند سال مطرح قبلی لیگ قهرمانان آسیا به سه قهرمانی دست یافته و همیشه شرایط خوبی در این مسابقات داشته‌اند. به همین خاطر ستول برای حفظ این رکورد در بازی برابر استقلال ایران تحت فشار قرار دارد.

**تقابل نوجوانان و جوانان آرمینیا بیله فیلد**

تیم نوجوانان ایران در اولین دیدار دوستانه تیم جوانان باشگاه پادرسون را شکست داد.
تیم ملی امروز به مصاف تیم جوانان آرمینیا بیله‌فیلد، که در برنامه لیگای یک جوانان حضور دارد، می رود.

**امیدواری به فوئده نیروی برای صعود استقلال به فینال**

امیر قلعه نویی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر افسی ستول کره از رقابت‌های نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا، درباره این دیدار گفت: بازی برابر افسی ستول سخت است . آنها تیم با برنامه ای هستند و نظم خوبی در دفاع و حمله دارند اما ما هم استقلال هستیم و در فصل جدید بازی به بازی بهتر شدیم. دیدار ما با آنها دو نیمه جداگانه دارد. یک نیمه فردا و نیمه دو هفته آینده در تهران برگزار می شود. ما برای هر نیمه برنامه خاصی داریم و امیدواریم به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کنیم .

**دیدار دوستانه امید ایران با عمان**

به نوشته سایت **Doodaily** امید ملی المپیک عمان در دیداری دوستانه ۱۱ اکتبر(۱۹ مهر) به مصاف امید ایران می‌رود. این سایت عمالی نوشت: تیم ملی المپیک عمان خود را آماده حضور قدرتمندانه در قهرمانی آسیا می‌کند. اردوی تیم از ابتدای ماه اکتبر متب می‌شود.

**یک اپتایلای جانشین دی کانپو**

پس از آنکه پائولو دی کانپو به دلیل کسب نتیجه‌های ضعیف از هدایت ساندرلند انگلیس کنار گذاشته شد، گوش ووربور است، متشور سرمربی پیشین چلسی در ارتضایا با باشگاه به توافق رسیده است.

**محرورمیت یورگن کلوب**

طبق ادعا و اعلام یک نشریه آلمانی، کلوب سرسرمربی تیم فوتبال بورسیادورتموند به خاطر رفتار غیر ورزشی‌اش در دیدار با ناپولی به جلسه سکوتزین شده است.

**ادعای عجیب مدیرعامل رئال مادرید**

تیم فوتبال رئال مادرید در مهلت نقل و انتقالات تابستانی گرت بیل را با مبلغ ۱۰۰ میلیون یورو به خدمت گرفت تا این ستاره ولزی به گران قیمت ترین بازیکن تاریخ فوتبال تبدیل شود. این در حالی است که فلورنتینو پرز مدیر عامل باشگاه رئال معتقد است ستاره جدید تیمش بیش از اینها ارزش دارد: «بیل با مبلغ نسبتا ارزانی به ما خریداریه پوست.»

**فرمانده منطقه ۴ نیروی دریایی ارتش خبر داد**

### تولید انبوه زیردریایی سبک در کشور

فرمانده منطقه چهارم نیروی دریایی ارتش از تولید انبوه زیردریایی سبک در کشور خبر داد.

ریادار دوم خرداد حکیمی در بندرانزلی از تولید انبوه زیردریایی سبک در کشور خبر داد و افزود: زیردریایی نیمه سنگین اکنون در جنوب کشور در حال ساخت است.

به گزارش فارس، حکیمی در ادامه با اشاره به حضور ناوگروه بیست و هفتم تریه دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در آب‌های بین‌المللی تصریح کرد: ناوگروه مذکور شامل ناوشکن‌های خارک و سیلان در بندر سودان در دریای سرخ پهلو گرفتند. وی با بیان اینکه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران تاکنون یک هزار و ۵۲۸ فروند کشتی‌های تجاری در خلیج عدن را اسکورت کرده است، خاطر‌نشان کرد: ۱۱۲ مورد کشتی‌ها مورد تهاجمزدان دریایی قرار گرفتند و نیروی دریایی به موقع وارد عمل شد.

حکیمی به مراکز آموزشی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در گیلان اشاره کرد و یادآور شد: کادر افسری نیروی مذکور در نوشهر مستقر است.

فرمانده منطقه چهارم نیروی دریایی ارتش با تأکید بر اینکه راکز آموزشی این نیرو با تکنولوژی روز دنیا تجهیز شده و به روزرسانی می‌شود، بیان کرد: مراکز آموزشی نیروی دریایی ایران در خرابومیانه منحص به فرند است.

ریادار حکیمی مقابله با تهاجم دشمن را از وظایف نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران دانست و تصریح کرد: اگر دشمن بخواهد به ما حمله کند ابتکار عمل را در دست می‌گیریم و تهاجم می‌کنیم.

#### کسب رتبه اول المپیاد علمی توسط

**دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان**

اصفهان - خبرنگار کیهان:

**دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در پنجمین المبیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور موفق به کسب مقام اول بخش انفرادی و جایگاه دوم آزمون‌های گروهی دانشگاهی شد.**

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان اصفهان، با اعلام نتایج نهایی پنجمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در بین ۴۹ دانشگاه شرکت‌کننده در این المپیاد، با کسب ۵ رتبه برتر موفق به کسب مقام اول در بخش انفرادی و با کسب ۲ رتبه برتر در آزمون‌های گروهی در جایگاه دوم دانشگاهی قرار گرفت.

بنابراین گزارش، در این المپیاد مهشید بهرامی رتبه اول انفرادی و رتبه اول تیمی حیطه استدلال بالینی، امیر حسین صرامی رتبه دوم انفرادی و رتبه اول تیمی حیطه استدلال بالینی، الهام قربانی رتبه هشتم انفرادی و رتبه اول تیمی حیطه استدلال بالینی، امین ضیایی رتبه اول انفرادی و رتبه سوم تیمی حیطه تفکر علمی در علوم پایه، نیلوفر شعبانی کیا رتبه سوم تیمی حیطه تفکر علمی در علوم پایه، محمدرضا پیری رتبه سوم تیمی حیطه تفکر علمی در علوم پایه، فتنانه شیرانی رتبه دوم انفرادی و پنجم تیمی حیطه سیاست‌گذاری مبتنی بر شواهد در نظام سلامت، بهوش شجاعی رتبه پنجم تیمی حیطه سیاست‌گذاری مبتنی بر شواهد در نظام سلامت، سارا چوپان‌زاد رتبه پنجم تیمی حیطه سیاست‌گذاری مبتنی بر شواهد در نظام سلامت، امین پیرحاجی رتبه ۸ تیمی حیطه هنر در آموزش پزشکی، سعید حامد حجازی رتبه ۸ تیمی حیطه هنر در آموزش پزشکی و مژگان غفوری رتبه ۸ تیمی حیطه هنر در آموزش پزشکی را کسب کردند.

در پنجمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور، دانشگاه‌های علوم پزشکی شهید بهشتی و تهران بعد از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در رتبه‌های دوم و سوم در بخش انفرادی قرار گرفتند.

#### ورزشی - اخبار کشور

**استقلال ایران- اف سی سنول: شکست ناپذیرها در نیمه نهایی به هم رسیدند**

# گام نخست استقلال برای رسیدن به فینال آسیا



سرویس ورزشی

**مرحله نیمه نهایی رقابتهای لیگ قهرمانان آسیا**

**امروز با برگزاری دو مسابقه پیکری می‌شود که در یکی از این دیدارها استقلال تهران در زمین اف سی سنول در اندیشه کسب نتیجه‌ای مطلوب است تا راهش را برای رسیدن به فینال این رقابتها هموار کند.**

از چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا و در مرحله نیمه نهایی این بازی‌ها، روز چهارشنبه دو تیم افسی سنول کره و استقلال تهران به مصاف یکدیگر می‌روند.آبی‌های ایرانی که با حذف مقتدرانه بوبرام تایلند پای در این مرحله گناخته‌اند، آماده هستند تا خود را به فینال برسانند.آنها پس از انگیزه و در آمادگی کامل هستند. هر چند که خبر بد برای آنها غیبت خسرو حیدری است.آزاد سوبی دیگر جواد نکونام، ساموئل، امیرحسین صادقی، حنیف عمران زاده، فرهاد مجیدی و آندرانیک تیموریان بازیکنانی هستند که در صورت دریافت کارت زرد، بازی خود را از دست می‌دهند و همین امر کار را برای آبی‌پوشان سخت‌تر می‌کند.استقلال که خسرو حیدری را در اختیار ندارد، احتمالاً در دفاع با ترکیب، بیسک زاده، صادقی، عمران‌زاده و منطزلی به میدان می‌رود.
از آن سو افسی سنول که سابقاً با نام آیتناگ برابر استقلال به میدان رفته و یکبار تجربه قهرمانی در رقابت‌های آسیایی را هم در دارد در حالی به مصاف استقلال می‌آید که آمارهای

### احتمال سرمربیگری رضازاده در تیم ملی وزنه برای

**سرمربی تیم ملی وزنه‌برداري اعلام کرد مثل گذشته نمی‌تواند در خدمت تیم ملی باشد.**

کورش باقری که صبح دوشنبه در سایه تلاش پزشکان قلب بیمارستان پیامبران تهران از سکنه و ایست قلبی به مدت ۴۸ دقیقه، دوباره به زندگی برگشت، در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: پزشکان به شدت تاکید دارند که استرس و فشار کاری، برایم خوب نیست و برای همین هم دیگر نمی‌توام به صورت گذشته در خدمت تیم ملی وزنه برداری باشم . با این حال من از تیم ملی جدا نخواهم شد و گره نتوام مثل گذشته در خدمت این تیم باشم . اما به هر حال از هیچ کمکی در راه سربلندی وزنه برداری کشورم دریغ نخواهم کرد.باقری با اشاره به اینکه اعضای تیم ملی وزنه برداری طی دو ماه گذشته فشار زیادی را در تمرینات متحمل شده اند ،افزود : از ملی‌پوشان انتظار دارم با قدرت و شدت گذشته تمریناتشان را تا زمان مسابقات جهانی ادامه دهند و مطمئن باشم که هیچ چیز مثل موفقیت و Medal آوری آنان در رقابت‌های جهانی لهستان مرا خوشحال نخواهد کرد . به گفته پزشکان معالج کورش باقری ، وی باید تا ۲۴ ساعت آینده نیز در بخش ICU تحت کنترل باشد . بعد از این زمان او به بخش منتقل خواهد شد و بعد از ۵،۴ روز بستری سونن در بخش ، از بیمارستان مرخص خواهد شد . آنان همچنین تاکید دارند که باقری بعد از مرخصی از بیمارستان نیز باید در منزل استراحت کند و به هیچ‌وجه استرس و فشار روحی و روانی برایش خوب نیست . تیم ملی تا کمتر از یک ماه دیگر باید عازم رقابت‌های جهانی لهستان شود.

**هدایت ملی پوشان با رضازاده**

مسابقات جهانی از روز بیست و هشتم مهرماه آغاز خواهد شد اما با توجه به اینکه باقری حداقل ۲ روز دیگر باید به بیمارستان بماند و سپس از آن هم به دلیل توصیه پزشکان نباید گراهایی که استرس را از انجام زدن نمی‌تواند در این مسابقات شاگردانش را راهنمایی کند.این اتفاق یعنی از اینکه باقری غایب بزرگ مسابقات جهانی خواهد بود. با این شرایط برخی منابع خبری عنوان داشتند ملی پوشان به همراه حسین رضازاده،رئالی و داریوش باقری به لهستان خواهند رفت و آنچه که مسلم است این است که در غیاب کورش باقری خود حسین رضا زاده وظیفه هدایت وزنه برداران در مسابقات جهانی را بر عهده خواهد داشت. مسابقات جهانی لهستان از روز بیست و هشتم مهرماه سال جاری آغاز خواهد شد.

### بازگشت فرنگی کاران به ایران

اعضای تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان کشورمان پس از کسب دو مدال طلا و عنوان چهارمی رقابت‌های جهانی روز گذشته به کشور بازگشتند.

در مراسم استقبال از فرنگی کاران حمید سجادی معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان، حسن ریزگر نایب رئیس و محمد رضا تونچی دبیر فدراسیون کشتی و نقی کلانتری رئیس هیئت کشتن تهران حضور داشتند. پنجاه و سومین دوره رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمان جهان روزهای ۲۸ تا ۳۱ شهریورماه در سالن پاپ لارو از ایوبادست مجارستان برگزار شد. امیر علی آصف و طالب نعمت پور مردان طلائی کشتی ایران در اردگاه یوادبست بودند که نخستین مدال‌های طلاي ایران در آوزان ۸۴ و ۱۲۰ کیلوگرم را در رقابت‌های جهانی کسب کرد.

#### ورزشی - اخبار کشور



استقلال که در فصل ۲۰۰۱-۲۰۰۲ برابر آیتناگ به میدان رفته بود، با در دست داشتن یک پناولی در ورزشگاه باناقل تخت، در کل رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، نشان از تمرکز بالای دفاعی آنها دارد. آنها در سال‌های ۱۹۹۵، ۱۹۹۰، ۲۰۰۰ و ۲۰۰۱ و ۲۰۱۲ قهرمان رقابت‌های لیگ کره شدند.

استقلال که در فصل ۲۰۰۱-۲۰۰۲ برابر آیتناگ به میدان رفته بود، با در دست دانه یک پناولی در ورزشگاه باناقل تخت، در کل رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، نشان از تمرکز بالای دفاعی آنها دارد. آنها در سال‌های ۱۹۸۵، ۱۹۹۰، ۲۰۰۰ و ۲۰۰۱ قهرمانه چین(ساعت ۱۲:۳۰) «افسی سنول کره‌جوی - استقلال ایران(ساعت ۱۴)

#### زمان برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک

زمان جدید برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک مشخص شد.
انتخابات کمیته ملی المپیک اواخر آبان ماه برگزار می‌شود تا رئیس و دبیر جدید آن انتخاب شود. این تصمیم به تاخگی از سوسی کمیته ملی المپیک اتخاذ شده و ظرف روزهای آینده نیز رسانه‌ای می‌شود.
انتخاب این تصمیم در شرایطی است که پس از موافقت IOC با برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک ، بهرام افشارزاده دبیر این کمیته در مصاحبه ای عنوان داشت: «جلسه‌ای سراسری برگزاری انتخابات نداریم و با تصمیم هیات اجرایی زمان آن را اعلام می‌کنیم.»
خبرهای دریافتی حکایت از آن دارد که مهر علیزاده، هاشمی طباط و نصرالله سجادی از جمله مدیرانی هستند که فریب و نزدیکی زیادی با دولت دارند و احتمالاً گزینه‌های مورد حمایت خواهند بود. از سوی دیگر مدیرانی چون کیومرث هاشمی و محمدعلی آبادی نیز تمایل زیادی برای رسیدن به ریاست دولت جدید کمیته ملی المپیک دارند.

#### ۱۰ تیم در لیگ برتر بسکتبال

داد که تا یکماه پیش ریاست دو کمیته مسابقات و داوران را هم برعهده داشت، اما طی این مدت افراد جدیدی برای اداره این دو کمیته منصوب شدند.

**تعداد تیم های حاضر در لیگ**
اما خبر دیگر از بسکتبال اینکه لیگ برتر اسامی بسکتبال ایران با حضور ۱۰ تیم برگزار شود و همچنین تعداد نقرات همین چند حاکمتر ۱۵ نفر تعیین شده است که این لیگ از ۱۵ آبان ۹۲ آغاز و تا اواخر اردیبهشت ۹۳ پایان می‌یابد.
قرات است دور مسجون رئیس فدراسیون بسکتبال بهمن سلیمانی را به عنوان رئیس سازمان لیگ بسکتبال منصوب کرد. وی مدیریت باشگاه گل‌امل را هم برعهده دارد.تونوخش در حالی از پذیرفتن مسئولیت سازمان لیگ بسکتبال انصراف

## حضور ۱۴ تیم در لیگ کشتی آزاد و فرنگی

**جلسه هماهنگی تیم‌های حاضر در لیگ برتر روز پنجشنبه در خانه کشتی تهران برگزار می‌شود.**

سازمان لیگ فدراسیون کشتی اعلام کرد جلسه هماهنگی تیم‌های متقاضی حضور در رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی روز پنجشنبه، چهارم مهرماه از ساعت ۱۰ در خانه کشتی تهران برگزار خواهد شد.بر این اساس در این جلسه در مورد تاریخ شروع رقابت‌ها و نحوه اجرای مسابقات

**مشاور عالی فرمانده کل قوا:**

# ایران برقرارکننده معادله قدرت در منطقه است

دیو که در همایش «ولین پاسخ» به بزرگداشت دل‌آوری‌های خلیبانان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی و پایگاه هوایی شهید نوزه همدان، حضور یافته بود، در گفت‌وگو با خبرنگاران ادامه داد: در جوادت و جزئیات سوریه نیز بدون نظر امیر ایران یقیناً هیچ نتیجه‌ای حاصل نمی‌شود و این امر به معنی آن است که ما در قدرت اول منطقه تبدیل شدیم.
وی یادآور شد: جبهه استکبار و غرب در مقابله با اسلام و ایران امروز محدوده جغرافیایی گسترده‌ای را تعریف می‌کنند که از وسعت جبهه آنها علیه شوروی

**عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:**

## نیروگاه اتمی بوشهر از امن ترین نیروگاه‌های دنیاست

**عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: نیروگاه اتمی بوشهر از نظر طراحی و ساخت نوع پیشرفته ۲۲۲۰ روسی است که به نام ۲۴۴۸ نام گذاری شده و از امن ترین نیروگاه‌های دنیاست.**
به گزارش ایرنا از بوشهر جلیل جعفری صمر دوشنبه در آیین تحویل موقت نیروگاه اتمی بوشهر به بهره‌بردار ایرانی افزود: با توجه به بهره‌گیری از آخرین تکنولوژی‌ها در طراحی و ساحت نیروگاه اتمی بوشهر، ایمنی این نیروگاه در برابر وقوع حوادث احتمالی افزایش یافته و جای هیچ گونه نگرانی برای هیچ کشوری وجود ندارد. وی گفت: نیروگاه اتمی بوشهر یکی از ۱۵ سال از سوسی متخصصان ایرانی و روسی با دو ابزار متفاوت شرقی و غربی تحلیل و طراحی ایمنی شده است.

**معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد**

## بهره‌برداری از ۲۰ بیمارستان تا پایان سال جاری

است که به زودی مورد بهره‌برداری قرار خواهند گرفت.
وزارت راه و شهرسازی در پاسخ به سئوال‌های خبرنگاران در تهران است.
وزارت راه و شهرسازی و تجهیز آنها با وزارت بهداشت و درمان است.
معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه از سال گذشته تاکنون ۲۳ بیمارستان در سطح کشور احداث شده است، بیان داشت: پیش‌بینی می‌شود اسسال ۲۰ بیمارستان با ۲ هزار تخت احداث و به مرحله به گفته‌وی در سال جاری ۴۰ میلیارد ریال اعتبار

**عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:**

## ۷۱ درصد بودجه کل کشور در سال جاری قابل تحقق است

بودجه ادامه داد: این گزارش اعلام می‌کند که ۱۵۰ هزار میلیارد تومان یعنی ۷۱ درصد بودجه تا سال ۱۳۹۲ قابل تحقق است.
وزارت راه به مصاحبه تلویزیونی هفته گذشته رئیس جمهوری ایران با مردم یادآور شد: این در حالی است که رئیس‌جمهور در این مصاحبه تلویزیونی به مردم اطلاع کرد ۱۲۰ هزار میلیارد تومان از بودجه ۱۳۹۲ تحقق پیدا می‌کند که ۲۰ هزار میلیارد تومان آن در داد بودج‌های خواهد بود.
حاجی دلیگانی با مطرح کردن این سوال که چرا هنوز دولت بعضی از سیاست‌های کلی بودجه را ابلاغ نکرده است، بیان داشت: دولت لایحه اصلاحی ۵ هزار میلیارد تومان واردات بودجه را به یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان کاهش داده که در مورد بنزین و اینکه چرا با قیمت ۲ هزار و ۷۰۰ تومان به کشور وارد شود در حالی که شاهد قاچاق بنزین به ارزش هشتاد هشتیم سوالات زیادی می‌پاسخی را به بار آورده است.

**مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت، آرمش دادن به بازار ارز را یکی از موضوعات مهم برای حمایت از بخش تولید و تجارت عنوان کرد و گفت:** فعالیت‌های اجرایی در این وزارتخانه باید منجر به توسعه اقتصاد کشور و به همین اساس یابستی موانع تجاری را رفع کنیم.برای رفع نگرانی از حوزه تجارت مسالماندهی نظام توزیع و مصرف نیز از طریق توجه به تولید با کیفیت صورت پذیرد زیرا اگر استانداردها در محصولات

**صفاخانه ۹ چهارشنبه ۳ مهر ۱۳۹۲**
**ذی‌قعدہ ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۶۰۰**



***حدیث دشت عشق***

**به یاد طلبه بسیجی شهید «محمد عظیم‌ا»**
**هیچ لحظه‌ای را به غفلت سپری نمی‌کرد**



از آغاز کودکی تحت تعلیم و تربیت پدر و مادر با قرآن مأنوس گردید؛ تا آنجا که نور هدایت قرآن کریم، وجودش را فرا گرفت و درجلسات قرآن با شور و شیوق حاضر می‌شد و این آغاز راه او بود

تا با ورود به حوزه در دوران نوجوانی در ترویج معارف اهل بیت(ع) و سرانجام حلوجه وادی شهادت او شد تا بر سفره بیکران رزق الهی علمیه نجفابد تحصیل کرد. سیمی آموزش دوره امدادگری را در هسال احمر گذراند و عازم جبهه

حق علیه باطل شد و در عملیات کرلرای ۵ مجروح گردید او سمت‌های مختلفی را در جبهه به عهده گرفت.امدادگر تونچی، تخریبچی و در یک کلام رزمنده‌ای جان برکف.

از خصوصیات اخلاقی و فرائی این شهید والاقام‌اخلاص و صداقت و مسئولیت‌پذیری، برکاری و قناعت بود، در خرید هرچیزی ملاحظه و پروا نشان می‌داد مگر در خرید کتاب. یک پنج روز به مرخصی می‌آمد به همراه برادرش کار کارشنائوری به پدر کمک می‌کرد و احترام به والدین را دستور قرآنی برای خود می‌دانست. سرانجام حلوجه وادی شهادت او شد که احمد دنیا مالی الهی نظرگر وجهالله باشد.

طلبه بسیجی شهید «محمد عظیم‌ا»، سال ۱۳۴۸ در نجفابد متولد شد و در ۱۳۶۱/۱۳۶۲ در عملیات والفجر ۱۰ (منطقه حلوجه) به شهادت رسید.

#### تلاش قایق‌رئان ایران برای کسب مدال در آسیا

رقابت های قایقرانی قهرمانی آسیا در رشته های روبینگ و آب های آرام از امروز در چین و ازبسکتبام آغاز می شود و با روزنات قراره کهن برای کسب مدال در این رقابت ها به آب خواهند زد.

تیم ملی آب‌های آرام ایران که مدافع عنوان قهرمانی مسابقات است در اینکستان به آب خواهد زد و روبینگی‌ها نیز در چین رقابت خواهند کرد. در رشته رقابت های آب های آرام آسیا کنگره سالانه کنفدراسیون آسیایی این جریان نیز برای انتخاب تیم کرسی آسیای برگزار می‌شود که احمد دنیا مالی الهی بخش نماینده قراره ای و حسن ترموتاشن برای «ورزش برای همه» دوباره نامزد شده‌اند و در این انتخابات شرکت خواهند.داشت.در این اجلاس میزبان دول بعد کنگره ACC و رقابت های قهرمانی آسیا ابهای آرام، اسلامو، انتخابی المپیک ابهای آرام، انتخابی المپیک اسلامو در سال ۲۰۱۵ مشخص می‌شوند.

**سومین دوره بازی‌های آسیایی اسلامی - اندونزی**

۰تسیم ملی کاتانی بانوان ایران در شرایطی که در مرحله نیمه نهایی مسابقات کاراته مقفلب مصر برنده شده بود اما داوران این رقابت تیم ملی ایران را به بهانه پوشش نامناسب بازنده اعلام کردند.
۰خاتم افسانهه کاتاروی تیم ملی کشورمان گفت: **حجاب ما بهانه‌ای شد تا یک داور ایرانی قهرمانی را از ایران در مسابقات همبستگی کشورهای اسلامی بگیرد.**
۰رئیس فدراسیون کاراته می‌گوید زمانی که تیم کاراته بانوان را به دلیل داشتن پشت گردنی از دور رقابت‌ها کنار گذاشتند، اعتراض کردیم، اما مسئولانه رفتی واین صادر شود دیگر نمی‌توان کاری کرد.
۰تیم ملی کاتای مردان ایران به مدال برنز دست یافت.
۰حسنی پور کاراته‌کای وزن ۷۵- کیلوگرم ایران به مدال نقره دست یافت.
۰تیم‌های ملی ووشو و تکواندو راهی بالمبناگ محل برگزاری مسابقات در اندونزی شدند.
۰درفشی پور نماینده وزن ۶۰-کیلوگرم کاراته کشورمان مدال نقره مسابقات را کسب کرد.

**وزیر نیرو:**

### نیروگاه بوشهر ظرفیت تولید هزار مگاوات برق را دارد

**وزیر نیرو با اشاره به اینکه در ایران در حال حاضر ۷۰ هزار مگاوات نیروگاه در حال کار است، گفت:** نیروگاه بوشهر ۱۰۰۰ مگاوات ظرفیت تولید برق دارد.

به گزارش خبرنگاری فارس از بوشهر، حمید چیت‌چیان اشاره دوشنبه در مراسم واگذاری نیروگاه بوشهر به متخصصان ایرانی با عنوان این است: ۱۲/۵ درصد از کل تولید برق دنیا توسط انرژی هسته‌ای تأمین می‌شود، خاطر‌نشان کرد: ایران هم نباید از این نعمت بی‌بهره می‌ماند که این موفقیت با تلاش همه مسئولان کشور حاصل شده است.وی با اشاره به نقش تأثیرگذار این نیروگاه در تولید برق هسته‌ای تأکید کرد: نیروگاه اتمی بوشهر به ازای هر کیلو وات ۵ هزار دلار هزینه برتر دارد. در حدود ۲/۵ سال تمام این سرمایه‌گذاری‌ها می‌تواند برابر داده شود.وزیر نیرو تأکید کرد: این نیروگاه علاوه بر اینکه ۱۰۰۰ مگاوات بار راکتیو تولید می‌کند، ۳۰۰ مگاوات با راکتیو هم تولید می‌کند.
۰در عملیات‌های ایلمننگ سنی این پروژه به ارزش ۱۳۶۷، عملیات بدر و در جزیره مجنون به فیضی عظمای شهادت نایل آمده‌اند.
۰از این تعداد سه شهید امروز در شهرستان باخر و سه شهید دیگر شنبه هفته آینده در شهر طریقه تشییع و به خاک سپرده می‌شوند.
۰مراسم وداع با پیکرهای مطهر شهدای گمنام دوران دفاع مقدس قبل از طواف در حرم مطهر رضوی با شرکت خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و احاد مردم شهیدپرور دوشنبه شب در محل جامعه الحسین هیئت شهید گمنام بناک به درخواست فرمانده ارشد نظامی ارتش جمهوری شهدا تجدید بیعت کردند.

### طواف پیکر مطهر شهدای گمنام دفاع مقدس در حرم مطهر رضوی

**پیکرهای مطهر شش تن از شهدای گمنام دوران دفاع مقدس با حضور زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی دوشنبه شب با شکوه خاصی در این مکان مقدس طواف داده شد.**
به گزارش ایرنا، میلمنگ سنی این پروژه به ارزش ۱۵ الی ۱۵۰۰ سال است و در عملیات‌های ایلمننگ ۸، تک دشمن در سال ۱۳۶۷، عملیات بدر و در جزیره مجنون به فیض عظمای شهادت نایل آمده‌اند.

از این تعداد سه شهید امروز در شهرستان باخر و سه شهید دیگر شنبه هفته آینده در شهر طریقه تشییع و به خاک سپرده می‌شوند.
۰مراسم وداع با پیکرهای مطهر شهدای گمنام دوران دفاع مقدس قبل از طواف در حرم مطهر رضوی با شرکت خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و احاد مردم شهیدپرور دوشنبه شب در محل جامعه الحسین هیئت شهید گمنام بناک به درخواست فرمانده ارشد نظامی ارتش جمهوری شهدا تجدید بیعت کردند.

### تشییع پیکر ۶ شهید دفاع مقدس در اصفهان

اصفهان - خبرنگار کیهان:
**هزمه‌ام با سومین روز دفاع مقدس، شش کیوبتر خونین‌بال دوران دفاع مقدس بر روی دست‌های مردم اصفهان تشییع و به خاک سپرده شد.**

آیین تشییع سه شهید گمنام و شهیدان آزاده مرضی رفیعی دست‌جردی، سیدمیهدی مدرس و غلامرضا شاه میرزایی از مقابل قراگاه سیدالشهداء(ع) واقع در خیابان کمال اسنماعیل به سمت گلستان شهدا برگزار شد.
۰از آیین تشییع شهدای گمنام اصفهان که با حضور باشکوه خانواده‌های معزز شاهد و ایثار، گرام مردم و مسئولان انجام شد یک شهید گمنام بناک به درخواست فرمانده ارشد نظامی ارتش جمهوری اسلامی ایران در استان‌های اصفهان، چهارمحال و بختیاری و یزد در محل مرکز تخصصی تیوخانه اصفهان دفن شد.
۰همچنین دو تن از شهدای گمنام تا گلستان نا تشییع و برای خاکسپاری به شهرستان کوهپایه انتقال داده شدند و شهید مرضی رفیعی دست‌جردی نیز به شهرستان دست‌جرد برخوار و شهید غلامرضا شاه میرزایی به آران و بیدگل انتقال یافتند.

رفیعی دست‌جردی بود که در سال ۵۹ در حین دفاع از مردم شهیدر شهر به اسارت مزدوران عراقی درآمد و پس از سال‌ها جنگ و شکنجه در زندان به شهادت رسیده بود که پیکر مطهرش پس از تفحص پیدا و شناسایی شد و به آغوش خانواده‌اش بازگشت.